F0133000JS - DREMEL® 3000

Referencia
Cédigo de barras

25 accesorios Dremel de alta calidad
(accesorios de EZ SpeedClic incluidos)

Complemento de eje flexible (225)
Dremel 3000

Maletin de almacenamiento amplio y
resistente con bandeja desmontable para
los accesorios

Manual de instrucciones

Soporte especifico para herramientas

incluido para facilitar el almacenamiento
de la herramienta durante el proyecto

Datos técnicos

Especificaciones técnicas
Potencia nominal de entrada
Tension

Peso

Longitud

Ancho

Profundidad

Velocidad en vacio
Tecnologia de la bateria
Ajuste de velocidad

Sistema de cambio rapido de accesorios
Presion acustica

Potencia sonora

Vibracion

Medidas del embalaje
Longitud de la caja del producto
Altura de la caja del producto
Anchura de la caja del producto

Peso en bruto

F0133000JS

8710364074709
v

v

130 W
230V
0,55 kg
19cm
5cm

4.5 cm
10.000 33.000 rpm
n.a.
Variable
EZ Twist
77,1 dB(A)
88,1 dB(A)

12,8 m/s?

39.2cm
10 cm
26.6 cm

2,43 kg
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F0133000JS - DREMEL® 3000

Informacion de ventas

Colocacion
®  Multiherramienta — Rapida. Compacta. Universal.

Beneficio al usuario

® En este kit se incluye la multiherramienta Dremel 3000, el eje flexible Dremel de alta calidad y 25 accesorios Dremel originales incluido EZ
SpeedClic. Todo el conjunto viene organizado pulcramente en un maletin que incluye una bandeja desmontable para los accesorios y un
soporte para herramientas que se puede fijar a la pared y permite recoger facilmente el cable de la herramienta. Este kit de gama alta tiene
una excelente relacién calidad-precio.
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